Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 06.05.2024 09:05
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2024 № 1845

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 11.02.2019 № 485

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 11.02.2019 № 485 "О создании Совета при Мэре Великого Новгорода по

улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 24.08.2020 № 3114,

от 03.03.2021 № 1218, от 09.02.2023 № 593), изложив пункт 6.1 в следующей

редакции:

"6.1. Основной формой работы Совета является заседание Совета. Заседания

Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
1216п

consultantplus://offline/ref=90852138290E6EC15F11FD67F9905343C47ACA16FDE232171EF528BD1B523F44CC7E97417828DFD44E9DAD5C25C737CFsC1BL